
DETERMINAZIONE
n. 329 del 06/09/2023

Oggetto: MODIFICA DETERMINAZIONE N. 323 DI AFFIDAMENTO DIRETTO DEL SERVIZIO DI 
GESTIONE DELLA SCUOLA DI MUSICA ALL'INTERNO DELLA CASA DELLA MUSICA E DEL-
LE ARTI - CIG A004416084.

LA RESPONSABILE DEL  SETTORE

Richiamate:

 D.C.C.  n.  6  del  27/03/2023  –  Approvazione  del  Documento  Unico  di  Programmazione 

(D.U.P.) per il triennio 2023-2025;

 D.C.C. n. 17 del 03/04/2023 – Approvazione del Bilancio di Previsione Finanziario 2023-

2025 e relativi allegati;

 D.G.C n.  33 del  26.04.2023 la quale  è stato  approvato  il  Piano Esecutivo di  Gestione 

(P.E.G.) per il triennio 2023-2025 e con la quale ha assegnato ai Responsabili della gestio-
ne, con funzioni e responsabilità di cui all’art. 107 D. Lgs. 267/2000, i Capitoli di spesa del 
Bilancio 2023;

Richiamate integralmente la Determinazione n. 323 del 04.09.2023; 

Dato atto che per mero errore materiale si è inserito uno smart CIG errato, ossia Z963C544C0;

Verificato che il numero corretto del CIG è il seguente: CIG  A004416084.

DETERMINA

1 di richiamare integralmente la Determinazione n. 323 del 04.09.2023;
2 di dare atto che per mero errore materiale nella determinazione sopra richiamata è stato in-

serito uno smart CIG errato, ossia Z963C544C0;
3 di  dare  atto  che  a  seguito  di  verifica  il  numero  corretto  del  CIG  è  il  seguente:  CIG 

Determ. n. 329 del 06/09/2023 pag. 1/2



A004416084.
4 Di confermare tutte le disposizioni contenute nella Determinazione n. 323 del 04.09.2023.

Data 06/09/2023

Sottoscritta dal Responsabile di Settore
(MASTRANGELO SILVIA)

con firma digitale

Determ. n. 329 del 06/09/2023 pag. 2/2


